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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 17/05/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:39.749
Media del dia 01:57.310
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.950
Tiempo medio grupo prueba 01:55.965
Pilotos en grupo INIICADOS 17
Mejor tiempo grupo INIICADOS 01:53.172
Tiempo medio grupo INIICADOS 02:08.457
Pilotos en grupo MEDIOS 21
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:50.352
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:57.165
Pilotos en grupo AVANZADOS 16
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:39.749
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:45.041




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TravisB AVANZADOS | 01:39.749] 01:39.749 | 00:00.000 | 00:17.561 [ 00:00.000 | 00:05.292 | 27
P311043 AVANZADOS | 01:39.881| 00:00.132| 00:00.132| 00:17.429 | 00:00.132 | 00:05.160| 25
P274661 prueba 01:39.950 [ 00:00.068 | 00:00.200 | 00:17.360 | 00:00.000 | 00:16.015| 25
YehorD AVANZADOS | 01:41.472| 00:01.522| 00:01.723 | 00:15.837 | 00:01.723 | 00:03.568| 30
TOMLINSONGg9 AVANZADOS [ 01:42.802| 00:01.329| 00:03.053 | 00:14.507 | 00:03.053 | 00:02.238| 35
FranciscoJCL AVANZADOS [ 01:43.256| 00:00.453 | 00:03.506 | 00:14.054 | 00:03.506 | 00:01.785| 27
VicenteAB AVANZADOS | 01:43.808 | 00:00.552| 00:04.059| 00:13.501 [ 00:04.059 | 00:01.232| 38
FranciscoCG AVANZADOS | 01:44.832] 00:01.024 | 00:05.083 | 00:12.477 [ 00:05.083 | 00:00.208 | 39
MauricioCG AVANZADOS | 01:45.239| 00:00.406 | 00:05.489| 00:12.071 | 00:05.489 | 00:00.197 | 32
CristoRRDV AVANZADOS | 01:45.976 | 00:00.736 | 00:06.226 | 00:11.334| 00:06.226 [ 00:00.934 [ 30
MarioEL AVANZADOS | 01:47.317| 00:01.341 | 00:07.568 | 00:09.993 | 00:07.568 | 00:02.275| 29
P284047 prueba 01:47.840 [ 00:00.522 | 00:08.090 | 00:09.470| 00:07.889 | 00:08.125| 26
DavidGR AVANZADOS | 01:47.842| 00:00.002 | 00:08.093 | 00:09.468 | 00:08.093 | 00:02.800 | 26
VladyslavZ AVANZADOS | 01:48.488 | 00:00.645| 00:08.738 | 00:08.822| 00:08.738 | 00:03.446| 37
JuanPTS AVANZADOS | 01:48.744 | 00:00.256 | 00:08.995| 00:08.565| 00:08.995 [ 00:03.703 [ 30
NiccoP MEDIOS 01:50.352 [ 00:01.608 | 00:10.603 | 00:06.957 | 00:00.000 | 00:06.812 12
P261583 prueba 01:51.167 [ 00:00.814 | 00:11.417 | 00:06.143 | 00:11.216 | 00:04.798 | 31
SunS AVANZADOS | 01:51.168 | 00:00.000 | 00:11.418| 00:06.142 | 00:11.418 | 00:06.126| 31
P310576 prueba 01:51.168 [ 00:00.000 | 00:11.419| 00:06.141 | 00:11.218| 00:04.796| 31
AlbertoGV MEDIOS 01:51.190 [ 00:00.021 | 00:11.440| 00:06.120 | 00:00.837 | 00:05.975| 32
P274656 prueba 01:51.722 [ 00:00.532 | 00:11.973 | 00:05.587 | 00:11.772| 00:04.242| 40
FranciscoJMV MEDIOS 01:51.982 ( 00:00.259 | 00:12.232| 00:05.328 | 00:01.629 | 00:05.183 | 27
JordiJM MEDIOS 01:52.667 [ 00:00.685 | 00:12.918 | 00:04.642 | 00:02.314 | 00:04.497| 28
P179702 prueba 01:53.098 [ 00:00.431 | 00:13.349 | 00:04.211| 00:13.148 | 00:02.866 | 25
FranciscoCS MEDIOS 01:53.106 [ 00:00.008 | 00:13.357 | 00:04.203 | 00:02.753 | 00:04.058 | 25
CesareG INIICADOS 01:53.172 [ 00:00.065 | 00:13.423 | 00:04.137 | 00:00.000 | 00:15.284| 23
P274664 prueba 01:53.189 [ 00:00.016 | 00:13.440 | 00:04.121 | 00:13.239| 00:02.776 19
JoseAMG MEDIOS 01:54.609 [ 00:01.420 | 00:14.860 | 00:02.700 | 00:04.256 | 00:02.555| 27
AntoniDTP MEDIOS 01:55.110 [ 00:00.500 | 00:15.360| 00:02.200 | 00:04.757 | 00:02.055| 22
VicenteBS MEDIOS 01:55.932 | 00:00.822 | 00:16.183 | 00:01.378 | 00:05.579 | 00:01.232| 42
RaulSM MEDIOS 01:56.661 [ 00:00.728 | 00:16.912| 00:00.649 | 00:06.308 | 00:00.504| 29
AlvaroEP MEDIOS 01:56.747 [ 00:00.086 | 00:16.998 | 00:00.562 | 00:06.394 | 00:00.417| 31
AlessioA MEDIOS 01:57.266 [ 00:00.519| 00:17.517 | 00:00.043 | 00:06.913 | 00:00.101 | 28
P265554 prueba 01:57.282 [ 00:00.015| 00:17.533 | 00:00.028 | 00:17.332| 00:01.316| 29
GuillermoEP MEDIOS 01:57.669 [ 00:00.386 | 00:17.920| 00:00.358 | 00:07.316 | 00:00.503 | 26
MichaelAF INIICADOS 01:58.481 [ 00:00.812 | 00:18.732| 00:01.171 | 00:05.309 | 00:09.975| 35
FranciscoJFD MEDIOS 01:58.548 [ 00:00.066 | 00:18.799 | 00:01.237| 00:08.195| 00:01.383 | 42
OscarJS MEDIOS 01:58.683 | 00:00.135| 00:18.934 | 00:01.373 | 00:08.330 | 00:01.518 14
JoaquinML MEDIOS 01:59.012 [ 00:00.328 | 00:19.263 | 00:01.702 | 00:08.659 | 00:01.847| 24
LorenzoAS MEDIOS 01:59.598 [ 00:00.585 | 00:19.848 | 00:02.287 | 00:09.245| 00:02.432| 34
AntonioFO INIICADOS 02:00.344 [ 00:00.746 | 00:20.595| 00:03.034 | 00:07.172| 00:08.112| 30
SaulFM INIICADOS 02:00.539 [ 00:00.194 | 00:20.790 | 00:03.229 | 00:07.367 | 00:07.917| 28
JuanCGC INIICADOS 02:01.747 [ 00:01.208 | 00:21.998 | 00:04.437 | 00:08.575| 00:06.709 | 36
P217299 prueba 02:02.711 [ 00:00.963 | 00:22.961 | 00:05.400| 00:22.760 | 00:06.745 17
DavidMN MEDIOS 02:03.073 [ 00:00.362 | 00:23.324 | 00:05.763 | 00:12.720 | 00:05.908 | 26
AntonioJ]DLCL MEDIOS 02:03.103 [ 00:00.029 | 00:23.353 | 00:05.792| 00:12.750| 00:05.937| 21
JuanAP INIICADOS 02:03.146 [ 00:00.043 | 00:23.397 | 00:05.836| 00:09.974 | 00:05.310| 29
AlbertoVC MEDIOS 02:03.813 [ 00:00.666 | 00:24.064 | 00:06.502 | 00:13.460 | 00:06.647| 35
GermanCL INIICADOS 02:04.019 [ 00:00.206 | 00:24.270 | 00:06.709 | 00:10.847 | 00:04.437| 26
NicolaGC MEDIOS 02:04.169 [ 00:00.150 | 00:24.420 | 00:06.859 | 00:13.816 | 00:07.004 4
SergioLP INIICADOS 02:04.847 [ 00:00.677 | 00:25.097 | 00:07.536| 00:11.674 | 00:03.610| 36
NoéSR INIICADOS 02:05.200 [ 00:00.352 | 00:25.450| 00:07.889 | 00:12.027 | 00:03.257 | 32
AlvaroMVP INIICADOS 02:05.429 [ 00:00.229 | 00:25.680 | 00:08.118 | 00:12.256 | 00:03.028| 30
JaimeSE INIICADOS 02:10.704 [ 00:05.274 | 00:30.954 | 00:13.393 | 00:17.531| 00:02.246 19
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P271540 prueba 02:11.147 [ 00:00.443 | 00:31.398 | 00:13.836 | 00:31.197| 00:15.181 34
Patricial INIICADOS 02:11.166 [ 00:00.018 | 00:31.416] 00:13.855| 00:17.993 | 00:02.708 | 34
JuanAB INIICADOS 02:15.588 | 00:04.422 | 00:35.839] 00:18.278 | 00:22.416 | 00:07.131 31
P251631 prueba 02:16.345 | 00:00.757 ] 00:36.596 | 00:19.035| 00:36.395| 00:20.380| 32
JesusRF INIICADOS 02:16.346 [ 00:00.000 | 00:36.597| 00:19.036 | 00:23.174 | 00:07.889| 32
PatricioSE INIICADOS 02:17.685 | 00:01.338 | 00:37.936| 00:20.374 | 00:24.512 | 00:09.227| 32
AntonioMG INIICADOS 02:22.771 | 00:05.086 | 00:43.022| 00:25.461 | 00:29.599 | 00:14.314| 28
FranciscoJZ INIICADOS 02:32.583 | 00:09.811 | 00:52.833 | 00:35.272 | 00:39.410 | 00:24.125 10
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